



**PEOPLES  
BANK**

00299 Kegalle Bazzar

299-2-001-7-8282991

SN. 0220279

1. MR BALASOORIYA  
MARASINHA ARACHCHILLAGE PATHUM SURESH

D/190  
MINUWANGAMUWA  
HEITIMULLA  
KEGALLE 000071000

ID No. 1 : 891993767V  
Product : YES SAVINGS



ஒளிர் கிரேஹீ டிஜித்ரல் சை் சோற  
சேமிப்புக் கணக்கு வங்கிக்கணக்கு புத்தகம்  
Savings Account Passbook

Trans #	Date	Debit Partic	Amount Withdrawals	Credit Deposits	Balance	Teller
01	14AUG2023	CSW		Rs3,000.00	*****Rs3,000.00	1771
02	14AUG2023	GTX	Rs750.00		*****Rs2,250.00	5155
03	31AUG2023	INT		Rs3.66	*****Rs2,253.66	0000
04	31AUG2023	WHT	Rs0.18		*****Rs2,253.48	0000
05	14SEP2023	GTX		Rs5,000.00	*****Rs7,253.48	0551
06	20SEP2023	ATM	Rs5,005.00		*****Rs2,248.48	0514
07	30SEP2023	INT		Rs9.35	*****Rs2,257.83	0000
08	30SEP2023	WHT	Rs0.46		*****Rs2,257.37	0000
09	01OCT2023	ATM		Rs25,000.00	*****Rs27,257.37	0533
10	01OCT2023	ATM		Rs4,400.00	*****Rs31,657.37	0532
11	02OCT2023	ATM	Rs30,005.00		*****Rs1,652.37	0520
12	31OCT2023	SFC	Rs10.00		*****Rs1,642.37	0550
13	31OCT2023	INT		Rs7.78	*****Rs1,650.15	0000
14	31OCT2023	WHT	Rs0.38		*****Rs1,649.77	0000
15	03NOV2023	GTX		Rs2,300.00	*****Rs3,949.77	0551
16	04NOV2023	ATM	Rs2,305.00		*****Rs1,644.77	0530
17	07NOV2023	CSH		Rs76,000.00	*****Rs77,644.77	2931
18	08NOV2023	CSH		Rs14,500.00	*****Rs92,144.77	1632
19	11NOV2023	ATM		Rs107,000.00	*****Rs199,144.77	0533
20	11NOV2023	ATM		Rs100,500.00	*****Rs299,644.77	0530
21	11NOV2023	ATM		Rs2,000.00	*****Rs301,644.77	0522
22	13NOV2023	CHD	Rs300,000.00		*****Rs1,644.77	1557

Please Check Entries Before Leaving The Bank